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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Event 2 Men, 50m Butterfly Open
2016-12-10 - 10:10 Results
Rekordy Okręgu Opolskiego 25.80 Grudziecki Remigiusz POL Lublin 2015-12-20
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. Smolinski Pawel 01 UKS Junior Kluczbork 26.67 546
2. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 28.23 460
3. Szymczykowski Jakub 03 Zryw 29.08 421
4. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kedzierzyn-Kozle 29.10 420
5. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 29.72 394
6. Badura Jonasz 03 Vega Dobrodzien 31.14 343
7. Kolecek Dominik 02 Vega Dobrodzien 31.25 339
8. Frydel Adam 04 Zryw 32.24 309
9. Osowski Wojciech 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 33.25 281

10. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 33.67 271
11. Plociennik Dawid 03 UKS Gwiazda Olesno 34.18 259
12. Leszczynski Maciej 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 34.65 249
13. Fas Jakub 03 Hobby Sport Kietrz 36.03 221
14. Orzechowski Krzysztof 04 UKS 5 plus 1 Opole 37.63 194
15. Szostek Michal 03 Zryw 37.79 191
16. Krzyszkowski Patryk 04 Zryw 38.33 183
17. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 38.54 180
18. Tryndoch Milosz 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 39.23 171
19. Bartoszek Jan 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 39.40 169
20. Wisniewski Kajetan 03 MMKS Kedzierzyn-Kozle 40.02 161
21. Furgala Jakub 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 40.83 152
22. Konik Mateusz 04 Zryw 41.36 146
23. Pientka Michal 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 43.77 123
24. Antonik Bartosz 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 43.80 123
25. Woloszyn Michal 04 Hobby Sport Kietrz 44.84 114
26. Brzezina Olaf 05 Vega Dobrodzien 47.99 93
27. Wierzchowiec Pawel 04 Hobby Sport Kietrz 48.30 91
28. Radlak Paskal 05 Zryw 48.46 91
29. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 48.60 90
30. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 53.86 66

DSQ Jantos Wiktor 04 UKS Junior Kluczbork 40.16
M 12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

11 years

1. Leszczynski Maciej 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 34.65 249
2. Bartoszek Jan 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 39.40 169
3. Brzezina Olaf 05 Vega Dobrodzien 47.99 93
4. Radlak Paskal 05 Zryw 48.46 91
5. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 48.60 90

12 - 13 years

1. Szymczykowski Jakub 03 Zryw 29.08 421
2. Badura Jonasz 03 Vega Dobrodzien 31.14 343
3. Frydel Adam 04 Zryw 32.24 309
4. Osowski Wojciech 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 33.25 281
5. Plociennik Dawid 03 UKS Gwiazda Olesno 34.18 259
6. Fas Jakub 03 Hobby Sport Kietrz 36.03 221
7. Orzechowski Krzysztof 04 UKS 5 plus 1 Opole 37.63 194
8. Szostek Michal 03 Zryw 37.79 191
9. Krzyszkowski Patryk 04 Zryw 38.33 183
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Event 2, Boys, 50m Butterfly, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

10. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 38.54 180
11. Tryndoch Milosz 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 39.23 171
12. Wisniewski Kajetan 03 MMKS Kedzierzyn-Kozle 40.02 161
13. Furgala Jakub 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 40.83 152
14. Konik Mateusz 04 Zryw 41.36 146
15. Pientka Michal 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 43.77 123
16. Antonik Bartosz 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 43.80 123
17. Woloszyn Michal 04 Hobby Sport Kietrz 44.84 114
18. Wierzchowiec Pawel 04 Hobby Sport Kietrz 48.30 91
19. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 53.86 66

DSQ Jantos Wiktor 04 UKS Junior Kluczbork 40.16
M 12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

14 - 15 years

1. Smolinski Pawel 01 UKS Junior Kluczbork 26.67 546
2. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 28.23 460
3. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kedzierzyn-Kozle 29.10 420
4. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 29.72 394
5. Kolecek Dominik 02 Vega Dobrodzien 31.25 339
6. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 33.67 271


